
PACHET PRODUSE ALIMENTARE centr

I.D.: 83549013

Data publicarii	13.06.23	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 582,11 RON - 582,11 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 CAROLI SALAM DE VARA 760G Buc 3.00 16.70000 50.10000 4.50835 9 2 CASA BUNA CAISE 100G Buc 24.00 1.33000 31.92000 2.87239 9 3 CASA BUNA CAPSUNI 100G Buc 48.00 1.33030 63.85440 5.74607 9 4 CASA BUNA ZMEURA 100G Buc 48.00 1.33000 63.84000 5.74477 9 5 CRISTIM SUNCA PRAGA Kg 3.00 21.93000 65.79000 5.92025 9 6 DIACARN MUSCHI FILE AF Kg 1.02 26.42000 26.94840 2.42501 9 7 UNT UNICARM 65% 200G Buc 15.00 7.25000 108.75000 9.78609 9 Total TVA 9% 411.20280 37.00293 8 SACI FRUCTE R22 (60PG) 15/BAX Buc 2.00 6.55000 13.10000 2.48864 19 9 SACI LALEA R28 (50/PG)(15/BAX) Buc 2.00 7.56000 15.12000 2.87239 19 10 SUC CAPPY PULPY PIERSICA 0.33L (12) Bax12 2.00 41.34000 82.68000 15.70865 19 11 SUC GRANINI CAPSUNI BANANE 0.33L (12) Bax12 2.00 30.00000 60.00000 11.39836 19
